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a* förklara, Er den betydliga ök 
olag I kommunalskatten, utkrafd 
under Roblins regering. Ej mindre 
in 166,814.22 mera har 1 direkt 
skatt dragits ur folkets flekor. Detta 
kr 1 sanning ett besparlngssystem, 
soa man helst torde rara utan. 1

— O. W. Ray, Newdale, har trEe- • 
kat tia hafre. Han fick 76 t*.
aore eeh sålde samma fir 16 
bushel.

— Medslskörden i Cyprea 
t riktet stiger till ;5 bu, per acra.

— Geo. Tweed, C rysta! CUy. 
tröskade 65 bu. per acre från ett 76 
aere fält. En annan larm are på 
samma plats påstår sig hafra nytt
jat en skördemaskin i 18 år. Repa
rationer 4 samma ha under deaaa 
tid kostat honom $1.11.

N. W. Territorierna.

— I de Id rottet* fl ingar, tom an
ordnats mellan atleter från engelska 
universitet och Montreals högskolor, 
hafra de fråmmande tagit nästan 
alla pris.

han protesterat,’, mot deras in
vandring. Mr Kent har nödsa
kats ekrifva en vederläggning, 
som naturligtvis ej gifvas samma 
framskjutna plats.

Britlsh Columbia.
— Första snön föll den 6 d:s i 

id, hvarest Mount Robert 
den dagen iklädde sig hvit skrud.

— Eugene Brooks har för an
dra gången arresterats för dråp. 
Han tillhör "Zionite”sekten, hvil- 
ka ej tro på doktorer eller medi
cin. Genom bön väntade han sig 
kunna bota difteri, med den följd 
att tvänne barn dogo i en och 
samma familj.

vee McKinley som en nobel man, 
ett mönster af en amerikansk 
medborgare.

Vicepresidenten Theodore Roos- 
velt tog i lördags sin ed som pre
sident

TBksttwlfcilasIsfr
Härtlgsa eeh kårUginaan af Corn 

wall and Tork, den eagelaka tron- 
föl jarro, halva landstigit 1 Quebec, 
hvarest de rönta ett ytterst hjärtligt 
mot tagaa ds, k vilket torde komma 
dem till del I alla trakter al C anade. 
Lojalitet år en al dendets främsta 
dygder eeh 
Det brltiska kåjwdåmets lif synes 
stärkas dsgllgee och hårtigen af 
Yorks visit kommer att ytterligare 
värma känslorna Ur moderlandet.

6
—Det kårtlgllga paret fick vid sitt 

, landstigande i Quebec ett synnerli- 
gep varmt mottagande. I sina svnre- 

nf året» tal till olika adresser tog härtlgen 
tillfället att uttrycka sin sympati

I l

att förbiifva aå. . akSrd.
ib# fråga Ingalunda Er 

littttst, Rgger i öppen dag. 1 gyn- 
eam vEderlek träakae en stor kvan
titet kVUte, aom i händelse al liga 
piiaar magasineras. Vid priasteg 
ring rekvireras vagnar från sila 
håll eeh kanter, och di måste natur
ligtvis vagasbrist uppetå. Både C. 
P. R oeh C. N. R. påstå tig vars 
beredda att handtera hvilka kvanti 
tetar del vara må. C. P. R. bolaget 
hafra 7000 fraktvagnar på västra 
divisionen med en geoomtnitukaps-
citet af 850 bu.

för Förenta Staterna.Att En mindre olycka Igde rum 
i er. regerings ångare genom förti
dig explosion af fyrverkeripjeeer, 
flere ministrar voro närvarande och 
ttngo sina skråmor.

t Ontario.
— Rat Porta ge kommer att åt

minstone under den brådaste tiden i 
höet blilra högkvarter för telegrafis- 
leras 4 Mr hoss’ division.

— Premiärminister Ross ämnar 
betala resorna för engelska invand
rare, hvilka skola bosätta sig I Nya 
Ontario. Elder Detnpeter A Co., f, 
d. Beaver Line, har blifvil utsedd 
för denna trafik.

— Rikets handelsstatistik lör året 
1900—01, slutande den 30 juni, har 
offentliggjorts. Omsllttningssumman 
slutar på 386,903,153, en ökning af 
ölver fem millioner. Tullmedlen 
stego till 829,106,989, en ökning af 
$215,87*. Importen från Förenta 
titaterna ökades med en half million 
medan importen från England min
skades med nära 2,000,000. Lan
dets export var 196,487.652, en ök
ning af 5,592,909. Exporten fill 

" Engl--.iid minskada $3,705,850
ökades med 8 millioner till Förenta 
Staterna.

Både export och Import hafva be
tydligt öklats under juli och augusti 
månader.

— Provinsens lagstiftning, 
riktad mot japaneser och kineser, 
bar underkänts af centralregerin
gen på begaran af engelska kabi
nettet, h vilket ansåg, att lagen 
stode i strid mc-i

McKinley — Imperial Bank har öppnat en 
filial i Kosthern.

— Ej så få i östra Asstnibota synes 
gynna en förening med Maniloha, 
en del äro bittra motståndare till 
förslaget. 1 dessa bråda tider hin
ner man knappast tänka på saken, 
men vänta till vintern!!!vilket skrlf- 
vandel

— Afkastningen i Stony Plains 
distriktet väntas blitva minst 30

dod. 50 ia förhål
landet mellan brittiska käjsarriket 
samt Kina och Japan.

Ett Minnesota professor.
(Forte.)

Min uppmärksamhet fästes i syn
nerhet vid landet omkring Regina, 
hvarest de första nybyggarne miss
lyckades oeh glngo sin väg missbe
låtna. De misslyckades på grund 
af oförstånd I jordens behandling. 
Kignfallet omkring Regina är svagt, 
svagare än på många ställen 1 Ter
ritorierna. Under d« 15 år, hvilka 
tllländnlnpo 1900, föllo endast 9.4 
tum per år, o-.h trots detta finna vi 
ej aå (å blilra välmående genom 
hveteodling. Detta faktam borde

Lön mördarens plan har lyc
kats. Nationen gladde sig för- 
gafves of ver de gynsammu bulle
tinerna, ty i lördags morse den 14 
kl. 2.16 andades presidenten för 
sista gången, och det amerikanska 
folket sörjer, liksom föröfrigtden 
civiliserade världen, en god mans 
förtidiga bortgång. Synnerligen 
hårdt måste det hafva drabbat 
Mrs McKinley, som i somras var 
på grafvens brink och endast för- 
medelst de största ansträngningar 
kunde räddas, 
grammer inlupo från snart sagdt 
alla världens kanter.

Det var på fredag middag en 
plötslig omkastning ägde rum och 
det stod snart klart för läkarne 
att presidentens timglas runnit ut. 
Vid halfiio-tidcn tog han farväl af 
sin hustru, yttrande bl. a.: "Ske 
Guds vilja, icke vår". Därefier 
tog sanslösheten vid, men den 
tisrataude lifsgnistan utslocknade 
ej förrän fram på morgonsidan. 
Presidentens djupa religiositet 
framlyste under hans sjukdom i 
den undergifvenhet, hvarmed han 
bar sitt öde. Under de sista t Im
ma rue, när sanslösheten öfvergaf 
honom, bördas han mumla den 
oekanta sången: "Närmare Gud 
till dig". Hvad som föranledde 
sjukdomens olyckliga vändning, 
är man ej på det klara med, men 
man antager att blodförgiftning 
uppstått genom den i magen sit
tande kulan.

Liket bar under stora sorgebe- 
tygelser förts till Washington, där 
begrafningen skall aga rum. Kis 
tan skall sedermera bisattas i 
Canton, Ohio.

President McKinley, den tredje

Utlandet.
Turkiet bereder sig på nya 

grymheter i Armenien.
En svårare gasexplosion ägde 

rum i en grufva vid Colorado 
Springs. 100 man sades vara dö
dade.

Det spansk-amerikanska Cuba- 
kriget har i dagarne ett efterspel 
inför en amerikansk sjökrigsratt.. 
Tvist hade uppkommit mellan 
amiral Sampson och kontreamiral 
Schley, som till sist svällde upp 
till krigsriittssak. En skämttid
ning har en utmärkt kartong, fö
reställande ett rum med tvenne 
hyttor med namnen Schley och 
Sampson. Allt ar klart för aktion, 
och innehållet i hyttorna är 'mild'.

President McKinleys lönmord, 
det må vara frukten af en anar
kist komplott eller Czolgozc egen 
plan, torde måhända väcka någon 
slags sjalfrespekt hos den s.k. ”gu 
la pressen". En af dessa tidning
ar, som nu naturligtvis p^det dju
paste beklagar amerikanska na 
tionens olycka, besk ref någon tid 
sedan McKinley på följande sätt: 
"En tyrann, som färgar sina hän
der röda i de fattiges blod samt 
fyller sina och sina meningsfrän
ders fickor med pänningar, röfva- 
de från hjälplösa sträjkande,deras 
elända hustruf och svältande 
barn”.

Huru dessa ord skola tolkas och 
läsas af dem, som ej förstå des. k. 
kampanjlögnerna, är ej svårt att 
ana. Res -Hatet blir måhända en 
annan Cåolgocz.

bu.

— 85,000 lbs bimlgarn såldes i 
Qu’Appelle i år, medan 26,000 
såldes vid Fort Qu’Appelle. När
mare 2 millioner bu. h vete väntas 
i år skeppas från Qu'Appetie>Fert 
Qu’Appelle, MeLean och lialgonie.

— Landet mellan Wetaeklwln 
och Saskatoön inspekterades helt 
nyligen af herrar Hamilton och 
Griffln. Detta land säges vara 
det finaste i hela västern och resan 
gjordes för att gifva MrjGriffin en 
ide om möjligheten för nybygga
ren och önskvärdheten af järn
vägsbygge i dessa tr akter.

— En indianuppvisning skall 
hållas i Calgary. Indianer 1 de
ras "vilda” tillstånd skola utföra 
krigsdanser, medan deras barn, 
som gått i regeringsskolorna sko
la visa de framsteg, som gjorts i 
civilisation.

— "Frank” är namnet på en 
splitter ny liten by, som uppstått 
ej långt ifrån Blairmore. Grund
lä ggarne Frank och Gebo glfvo 
den 10 dennes en "döpelsefäst", 
som bevistades af omkring 1,500 
personer från Lethbridge, Macle- 
od, Pincher preek, Cranbrook, 
Moyie, Fernie etc. Bland saker, 
som rekvirerats för denna hop 
märktes: 1 ton icecream, flera 
hundra skålpund höns, en half 
oxe m- m.

— Ett större antal får har ny
ligen brakts in i Yorktondistriktet 
för doukboborernas bästa.

•a nit
Kondoleaostele-

de regnfattiga delarne af Norra Da
kota. Min teori, att, hvarest jord
mån Er påseende, goda skördar 
kunna erhålla», trota litet rägn, ifall 
farmaren förstår sin sak, besannas 
där. Eanitoba.

— Wm Ballock I Res ton mottog 
härom dager, af Lake of tfle Woodi 
Milling Co. en anvisning på $6,500 
för årets skörd.

— Ett tåg urspårade å Canadian 
Northern vid Erwood. Ingen ska
dades.

— Skörden kring Minnedosa sy
nes i år blifva ovanligt riklig. 30,
42, ja, ända unp till 50 bu, ii vete om
talas. Herrar Armitage och Atkin- 
son äro de lyckliga, å hvars lält de 
sistnämda skördarne vuxit

Bindgarnsfabriken I Brandon synes 
på vag att blifva en värkllghel Akti
er äro nu till salu. 3 tons om dagen 
sköta tillvärkas att börja med,' ehu
ru labriken kan med lätthet utvid
gas till 5 tons om dagen. En be
sparing af minst 1 cent per ponnd 
enär orders fyllas direkt från fabri
ken och ej genom mellanhänder.

— Dauphln Mnnicipalitet ämnar 
låna $60,000 lör vägar och broar.

— Distriktet mellan Wawanesa 
och Hamiota samt Griswold och 
Douglas, hvars medelpunkt är Bran
don, väntas i år.ntakeppa 6 millioner 
bn. hvete.

— Kika npp i skorstenspipan in
nan ni börjar elda, annars kan det 
gå er lika. som det gick en gumma 
t Birtle, hvilken uppgjorde eld i en 
länge obegagnad ngn med delresul
tat, att en massa honung rann öfver , . . „
spis, gumma och golf. — LethbFKlge News.

— Mr James T horn vid Rossel 1 
fann I aitt hafrefält 40 stånd, hvilka 
alla eprnngit irån samma kärna.

— En kvistig fråga, som det kon
servativa organet af 1 dag, "Mor- 
ning Telegram”, har mycket svårt

Landet mellan Calgary och Regi 
■a år mera lämpligt för boskaps
skötsel. Delar af samma äro väl 
vattnade, medan andra lida brist 
därpå, oeh som en följd ligga millio 
ner acre obetada. Bättre råd skola 
emellertid na varda gällande, hva 
r ig enom vatten kan beredas lör den 
boskap, som otvifvelukiigt komma 
att beta på dessa land.

Anarkisterna i flontreal 
svenskar I

Detektiva polischefen 1 Montreal 
"Intervjuades" naturligtvis angåen 
de de försiktighetsmått, som efter 
händelserna i Förenta Staterna bö 
ra'tagas för att Skydda härligen af 
Y01 k. Han påstod att del i Mon
treal endast funnes ett fåtal anar
kister, kufvudsakligast svenskar. 
Det borde vara på sin plats att skan
dinaviska klubben närmare (under
sökte Carpenters påslående och ut
finna hved grund han har därför. 
Anal klarna läror halva en dålig jord 
mån i det avenaka lynnet, påstå folk 
psykologerna, men de svenskta- 
laude egmbällaomstörtare som finnas 
lorda kaaake ha föiiri at sig till 
Mot||fyj och där spårats af chef 
Carpenters "fina” väderkorn. Ourn 
som hälst hoppas vi, att skandina
verna i Montreal skola göra sitt bäs
ta att få påståendet vederlagd L

af Förenta Staternas presidenter, 
som stupat tör lönmördarekulsn, 

' föddes den 29 januari 1843 i Nites, 
Qhio, avancerade under inbördes
kriget till major, praktiserade se
dan som advokat i Canton och 
valdes 1877 till koogressman. I 
kongressen biel han snart bemärkt 

protektionismens chef

Boer-kriget.
I söndags den 15 var det enligt 

Kitchqners proklammation slut på 
kriget i Sydafrika. Boerna & sin 
sida synas ej taga mycken notis 
at proklamationen och sakerna 
befinna sig i "statu quo".

Lord Melhuen har äter farit 
Ula, i det 25 af hans trupp döda
des och 30 sårades i en fäktning 
med Dela ray.

Smärre fångster af boer göras 
hår och dår. Bland andra, som 
gåfvo sig, var C. Krueger, en son 
till presidenten.

— En väldig Nimrod är A be 
Hyssop i Lethbridge. Vid and
jakt härom dagen fick han två 
med högra pipan samt 23 med 
vänstra. Han visade "offren” försåsom

Två terminer valdes han till gu- .
vernör i ohio, och 1896 vakk» Canada-ny heter.
han första gången till Förenta 
Staternas president, och med det 
republikanska partiets seger in
vigde» for landet en period af ut
veckling, som saknar sitt mot- 

1 stveke. Som enskild man beskrif-

den klen trogne utgifvaren af

— I sin ifver att smutskasta de 
rothener, som bygga och ho väs
ter om Edmonton, hade Moming 
Telegram åberopat en viss E. K. 
Kent från Mich. Bladet hade 
vändt hans yttrande därhän, att

Quebec.
— öfver 70 mer eller mindre 

misstänkta karaktärer hafva arre
sterats och skola hållas i fängelse 
under hårtigen af Yorks vistelse i 
Montreal.
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